
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «09» вересня 2020 року №963с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2020 році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 2020 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу вечірньої форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Микола ПОЛЯКОВ
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 963с

053 Психологія Державна Бакалавр Вечірня кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8449542 782844 Адодіна Наталія Олександрівна 45492783 HP 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Психологія 338

2 8448166 782844 Багдасарян Юлія Радиківна 086302 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 360

3 8447649 782844 Боброва Юлія Валентинівна 19157346 HP 01.07.2002 
Диплом бакалавра

Психологія 314

4 8449517 782844 Ватаманюк Ольга Михайлівна 45935204 HP 27.12.2013 
Диплом бакалавра

Психологія 334

5 8446743 782844 Волчкова Поліна Михайлівна 060312 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 334

6 8447415 782844 Глущенко Тетяна Олександрівна 30390392 HP 03.07.2006 
Диплом бакалавра

Психологія 322

7 8447328 782844 Долініна Наталя Федорівна 37753284 HP 30.03.2010 
Диплом бакалавра

Психологія 321

8 8446690 782844 Дякова Тетяна Олександрівна 41733798 XA 25.06.2011 
Диплом бакалавра

Психологія 344

1



9 8448731 782844 Конопліна Оксана Володимирівна 23608383 KB 02.02.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 323

10 8448698 782844 Кравченко Тетяна Миколаївна 47279168 TA 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія 348

11 8447801 782844 Кривко Євгенія Володимирівна 32149011 HP 29.06.2007 
Диплом бакалавра

Психологія 345

12 8447518 782844 Куцевол Олена Борисівна 33096684 HP 25.12.2007 
Диплом бакалавра

Психологія 309

13 8447923 782844 Кучай Ігор Миколайович 41772075 HP 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Психологія 376

14 8447574 782844 Лавренова Олена Віталіївна 010046 ЛT 21.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Психологія 322

15 8448643 782844 Маєла-Міюна Аліна Тимофіївна 39340350 HP 19.07.2010 
Диплом бакалавра

Психологія 354

16 8449917 782844 Маковцева Анастасія Вячеславівна 30391480 HP 03.07.2006 
Диплом бакалавра

Психологія 320

17 8450946 782844 Марченко Ольга Миколаївна 43814012 HP 30.05.2012 
Диплом бакалавра

Психологія 343

18 8447358 782844 Мілер Людмила Олександрівна 46423565 XA 05.06.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія 346

19 8447956 782844 Сулім Оксана Володимирівна 43390035 HP 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Психологія 328

20 8447066 782844 Суліма Анна Олегівна 30391747 HP 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Психологія 334

21 8449480 782844 Червонна Лілія Василівна 032779 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Психологія 315

2


